
 

 

REGIONE PIEMONTE BU17 23/04/2020 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Lavori di ristrutturazione della palazzina O presso l’Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica 
(INRiM), sede di strada delle Cacce, 91 - Torino - CUP E19G19000080007- CIG 800122970B 
(GARA 49 - 2019) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti,operepubbliche@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Minor prezzo. OGGETTO DELL’APPALTO Lavori di ristrutturazione della palazzina O presso 
l’Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica (INRiM), sede di strada delle Cacce, 91 - Torino - CUP 
E19G19000080007- CIG 800122970B (GARA 49 – 2019) DATA DI AGGIUDICAZIONE  
30/10/2019 DATA STIPULA DEL CONTRATTO  05/03/2020 VALORE TOTALE 
INIZIALMENTE STIMATO  € 1.319.586,89, IVA esclusa, di cui: - € 1.278.385,23 per lavori 
(soggetti a ribasso); € 41.201,66, IVA esclusa, per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non 
soggetti a ribasso). VALORE FINALE € 979.919,93, IVA esclusa, di cui € 938.718,27 per lavori 
ed € 41.201,66 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa. OPERATORE 
ECONOMICO AGGIUDICATARIO SITAL IMPIANTI S.R.L. RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DI GARA  Ing. Adriano LELI. 
 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 


